Destinazioni d'uso

* Per piatti doccia con foro per la piletta @ 90 mm

Proprieta

¢ Tubo ad immersione smontabile
* Bicchiere del sifone smontabile

Da ordinare separatamente
» Piattello 290 mm (CODICE AEFFE 50223)

No. art. Raccordo diritto

do

Dati tecnici

Portata di scarico con altezza battente 15 mm

‘ 0.51s

Altezza della chiusura idraulica (mm)

Materiale in dotazione

« Sifone
* Materiale difissaggio

L

‘ 30 mm

150.581.00.1 PE-HD

40 mm

16.3cm

5.8cm

2.2cm

* Modello ristrutturazione



